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درآستانه بازگشایی مدارس صورت گرفت:

برگزاری سومین آئین تجلیل از فرزندان کارکنان اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی

درآستانه بازگشایی مدارس، سومین آئین تجلیل از فرزندان کارکنان اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، با حضور

مدیرکل نوسازی مدارس استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در این آیین گفت: امروز، سومین سال

متمادی است که افتخار میزبانی خانواده های محترم و فرزندان کارکنان خدوم نوسازی مدارس استان را داریم.

وی افزود: ما در اداره کل نوسازی مدارس استان بعنوان خادم مردم آذربایجان و دانش آموزان سطح استان، شبانه روز در راستای ارتقا سطح کیفی فضاهای آموزشی استان تلاش

می کنیم و این تلاش نشات گرفته از همراهی و پشتیبانی شما خانواده های عزیز می باشد.

فرهودی خطاب به فرزندان کارکنان اظهار داشت: فرزندان عزیزم، به پدر و مادران خودتان که تلاشگران نهضت مدرسه سازی هستند، افتخار کنید؛ در اداره کل نوسازی مدارس

استان به همت پدران و مادران شما عزیزان، توانسته ایم تا 2 سال پیاپی مقام اول کشوری را در سخت ترین شاخص گذاری های تاریخ نوسازی مدارس کشور را کسب نمایند که

به قول ریاست سازمان نوسازی مدارس در تاریخ کشور بی سابقه بوده است .

وی ادامه داد: عزیزان ، همسران ، مادران و پدران شما شب و روز نمی شناسند و در شیفت های سه گانه جهادی کار می کنند چرا که ما اعتقاد به خدمت صادقانه داریم و

میخواهیم دانش آموزان استان، یک مهر باشکوهی را تجربه کنند.

وی افزود: در میان همه مشکلات فرهنگی ، اجتماعی و بخصوص اقتصادی، عزیزان ما در نوسازی مدارس از ثانیه ها و تک تک دقایق جهت خدمت به دانش آموزان و ارتقای

سطح کیفی آموزش استفاده می کنند؛ من و همکارانم هم قسم شده ایم تا با تلاش مضاعف، حتی با یک مدرسه بیشتر در سال، دانش آموزان را خوشحال کنیم.

وی در پایان اظهار داشت: ظرفیت افتتاح و بهره برداری اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، 60 پروژه در سال می باشد ولی در سال ۱۴۰۱، 94 پروژه و در سال ۱۴۰۲، ۱۱۷

پروژه در سطح استان به بهره برداری رسیده است و امسال نیز در نیمه اول سال ۱۴۰۳، 61 پروژه آموزشی را تحویل آموزش و پرورش استان خواهیم داد که خود شاهکاری بزرک در

نهضت مدرسه آذربایجان شرقی است.
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